OF. GP. Nº. 148/2005

Botucatu, 8 de março de 2005.

Prezados Senhores:

Cumprimentando-os cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossas Senhorias o Requerimento nº. 125/2005, de autoria do Vereador Caldas, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador Luiz Carlos Rubio
Presidente
A Suas Senhorias os Senhores

Júnior Quinteiro, Érick Faccioli, Jean, Marcelo Vitório, Gérson Martins e Anderson França

Rádio Criativa FM

Avenida Deputado Dante Delmanto, 3079

CEP 18608-353

Botucatu - SP